

Warszawa, 18.02.2011

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę dotyczącą najmu pokoi hotelowych, powierzchni konferencyjnej oraz usług dodatkowych podczas security research conference 2011 - src '11 w dniach 20-21.09.2011**



**(sprawa: KZP/6/2011).**



Certyfikaty zgodności:  
z PN-EN ISO 9001:2001  
nr 366/3/2006  
z kryteriami WSK  
nr JW-180/1/2006

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759), Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez wykonawców.

## Pytanie 1



AQAP 2110:2003  
Certyfikat  
Nr 414/A/2005

. Dot. zał. 1 do SIWZ: Co Państwo rozumieją pod pojęciem "dokładne dane" w kolumnie "Oferowany przez Wykonawcę" tabeli "Informacje odnośnie oferowanego przedmiotu zamówienia"? O ile jasne jest, co należy wpisać w punkcie dotyczącym lokalizacji i standardu hotelu, to przy następnych punktach pojawiają się wątpliwości. Czy należy tu wpisać ceny za każdy z elementów czy tylko informację, czy dany warunek jest spełniony?

## Odpowiedź

W kolumnie „oferowane przez Wykonawcę” należy wpisać dokładny opis oferowanego standardu, czyli np. jeśli w opisie było wymagane :

|                    |                                                                                                        |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pokój jednoosobowy | Minimum 14 m <sup>2</sup> , bogate śniadanie bufetowe w cenie, dostęp do Internetu, miejsca parkingowe |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|

to w kolumnie „oferowane” należy podać dokładną powierzchnię pokoju oraz pozostałe wymagane warunki



Jednostka  
certyfikująca  
wyroby



Certyfikat  
akredytacji  
Nr AC 060

## Pytanie 2

Dot. zał. 1a do SIWZ (Formularz cenowy), kolumna 7 Wartość brutto: podany przez Państwa sposób obliczenia tej wartości "(3x4)" powoduje, że mnoży się kolumny "Ilość" i "Cena netto jednostkowa". Tymczasem, aby otrzymać prawdziwą wartość brutto powinno się przemnożyć kolumny 3 i 6 ("Cena brutto jednostkowa"). Prosimy o ewentualne sprostowanie.

## Odpowiedź

W kolumnie 7 wartość brutto powinna być obliczana w następujący sposób: kolumna 3x 6. W załączeniu poprawiony formularz ofertowy.